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Baumwipfelpfad Schwarzwald Bad Wildbad BaWü https://treetop-walks.com/schwarzwald/

Experimenta Heilbronn Bawü Tickets für 4 Personen https://www.experimenta.science/

Laguna Badeland Weil am Rhein BaWü Tickets für 3 Personen https://www.laguna-badeland.de/de/

Leintalzoo Schwaigern BaWü https://www.tierpark-schwaigern.de/

Ninja World Karlsruhe BaWü nur Kindertickets https://ninja-world.eu/

Ravensburger Spieleland Meckenbeuren BaWü https://spieleland.de/

Zeppelin Museum Friedrichshafen BaWü https://www.zeppelin-museum.de/

BLACKFOXWORLD Rosenheim Bayern https://www.blackfoxworld.de/

Dinosaurier Museum Denkendorf Bayern Ticket für 2 Erw. + 1 Kind https://dinosauriermuseum.de/

Erlebnispark Schloss Thurn bei Nürnberg Bayern Ticket für 2 Erw. + 2 Kinder https://www.schloss-thurn.de/

Face Off Neu-Ulm Bayern Gutschein gilt für "Face Off Arena", ab 12 Jahren https://www.faceoff-events.de/home-v1/face-off-arena/

Freizeit-Land Geiselwind Geiselwind Bayern Tickets für 3 Personen https://freizeit-land.de/

playmobil FunPark Zirndorf Bayern https://www.playmobil-funpark.de/

Skywalk Allgäu Scheidegg Bayern https://www.skywalk-allgaeu.de/

Zoo Augsburg Augsburg Bayern https://www.zoo-augsburg.de/

Klimahaus Bremerhaven Bremerhaven Bremen Tickets für 2 Personen https://www.klimahaus-bremerhaven.de/

Erlebnispark Ziegenhagen Witzenhausen Hessen www.erlebnispark-ziegenhagen.de

Jump'n' fly Trampolinpark Mörfelden-Walldorf Hessen Wertgutschein 40€ https://www.jumpnfly-rhein-main.de/

Mathematikum Gießen Gießen Hessen https://www.mathematikum.de/

Ninja Skillz Weiterstadt Hessen https://www.ninja-skillz.de/

Schwimmbad Budenheim Hessen https://www.hallenbad-budenheim.de/

Superfly Wiesbaden Hessen https://superfly.de/wiesbaden/

Tolliwood Frankfurt Hessen https://www.tolliwood.de/

Wildpark Knüll Homberg Hessen https://www.naturpark-knuell.de/

Felshelden Rostock-Warnemünde Mecklenb.-Vorp. https://www.felshelden.de

Museumsdorf Cloppenburg Cloppenburg Niedersachsen https://museumsdorf.de/

Tierpark Nordhorn Nordhorn Niedersachsen https://www.tierpark-nordhorn.de/

Maxipark Hamm NRW https://www.maximilianpark.de/

Naturzoo Rheine Rheine NRW https://www.naturzoo.de/

Sportparadies Gelsenkirchen NRW Tickets für 2 Personen https://sport-paradies.de/badeparadies

Vier-Jahreszeiten-Park Oelde NRW https://www.vier-jahreszeiten-park.de/de/

Eifelpark Gondorf RLP Tickets für 2 Personen www.eifelpark.de 

Freibad Ingelheim Ingelheim RLP https://freibad.rheinwelle.com/

Hapik (Kletterhalle) Mainz RLP Tickets für 3 Kinder https://hapik.de/

Spielstadt Ingeltopia Ingelheim RLP 2 Kinderfreiplätze im Ferienprogramm https://yellow-ingelheim.de/spielstadt-ferienspiele/

Tierpark Rheinböllen Rheinböllen RLP https://www.tierpark-rheinboellen.de/

Tolli Park Mayen RLP 3x "2 für 1"Gutschein https://tolli-park.de/

Deutsche Raumfahrtausstellung Muldenhammer Sachsen www.deutsche-raumfahrtausstellung.de

Sternwarte / Zeiss Planetarim Schneeberg Sachsen https://www.sternwarte-schneeberg.de/

Aquarium Geomar Kiel Schleswig Holstein www.aquarium-geomar.de

Alternativer Bärenpark Worbis Thüringen https://www.baer.de/projekte/alternativer-baerenpark-worbis/oeffnungszeiten-preise

Burg Posterstein Posterstein Thüringen https://www.burg-posterstein.de/

Deutsches Spielzeugmuseum Sonneberg Thüringen https://www.spielzeugmuseum-sonneberg.de/

Feengrotte Saalfeld Saalfeld Thüringen Tickets für 4 Personen https://www.feengrotten.de/

Freizeitbad Tatami Schmölln Thüringen https://www.freizeitbad-tatami.de/

Imaginata Jena Thüringen www.imaginata.de  

Lama Auszeit Herbsleben Thüringen 60 min Kennenlern-Schnupperstunde https://www.unstrut-lamas.eu/

Lutherhaus Eisenach Thüringen https://www.lutherhaus-eisenach.com/

Osterburg Weida Thüringen https://www.osterburg-vogtland.eu/

Theater im Palais Erfurt Thüringen Tickets für 4 Kinder, gilt auch für Hoftheater Niederzimmern https://www.theaterimpalais.de/

Theater Nordhausen Nordhausen Thüringen Familienoper "Bastien und Bastienne", Spielplan beachten https://theater-nordhausen.de/spielplan/im/juli-2025

Tierpark Gera Thüringen Tickets für 3 Kinder https://www.gera.de/tourismus-freizeit-kultur/freizeit-gestalten/tierpark-gera


